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 1-116 LS Rožnov pod Radhoš MVO-1175X SUMÁŘ SAD.MATERIÁLU DLE ZAKÁZEK,LO,LVS,REVÍRŮ A DRUHŮ

Sml.  DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu sazenic,osiva Projekt.  Projekt.  Průměrná  Hodnota          Poznámka
zak.  70 obl     vír  SM   dřevina    t y p   třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.        (z TAB171)
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1LISTProj.rok:01/2025

Zpracováno dne: , ,14. 11. 2024 11:06:42 všechna střediska

Výběrová kritéria:
("38 Číslo zakázky" = 406)

406 1 Týn * smluvní materiál
======================================================

126030 0,42 1,260SMRK sazenice PRK6
1026030 0,82 2,870JEDLE sazenice PRK6
1825030 0,50 1,250DOUGLASKA sazenice PRK5
2014530 0,83 6,064BOROVICE semenáčky SAD4
4026030 0,20 1,800DUB LETNÍ sazenice PRK6
5026030 2,89 22,560BUK sazenice PRK6
8325030 0,30 1,200OLŠE LEPK sazenice PRK5
5026031 0,53 4,240BUK sazenice PRK6
8325031 0,55 2,200OLŠE LEPK sazenice PRK5

37 3 7,04 43,444db-bkKelečská pahorkatina406 celkem LO LVS:

4026031 0,78 7,020DUB LETNÍ sazenice PRK6
39 3 0,78 7,020db-bkPodbeskydská pahork.406 celkem LO LVS:

406 7,82 50,4641 Týn * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1260 37 3 0,42 1,260
1260 0,42 1,260* SMRK sazenice PRK6

10260 37 3 0,82 2,870
10260 0,82 2,870* JEDLE sazenice PRK6
18250 37 3 0,50 1,250
18250 0,50 1,250* DOUGLASKA sazenice PRK5
20145 37 3 0,83 6,064
20145 0,83 6,064* BOROVICE semenáčky SAD4
40260 37 3 0,20 1,800
40260 39 3 0,78 7,020
40260 0,98 8,820* DUB LETNÍ sazenice PRK6
50260 37 3 3,42 26,800
50260 3,42 26,800* BUK sazenice PRK6
83250 37 3 0,85 3,400
83250 0,85 3,400* OLŠE LEPK sazenice PRK5
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7,82 50,464LS Rožnov pod RadhošÚHRN za LS (kontrolní čísla)116

v tom dodání, druh SM, revír:
30 0,42 1,26012601

1260 0,42 1,260*1 SMRK sazenice PRK6
30 0,82 2,870102601

10260 0,82 2,870*1 JEDLE sazenice PRK6
30 0,50 1,250182501

18250 0,50 1,250*1 DOUGLASKA sazenice PRK5
30 0,83 6,064201451

20145 0,83 6,064*1 BOROVICE semenáčky SAD4
30 0,20 1,800402601
31 0,78 7,020402601

40260 0,98 8,820*1 DUB LETNÍ sazenice PRK6
30 2,89 22,560502601
31 0,53 4,240502601

50260 3,42 26,800*1 BUK sazenice PRK6
30 0,30 1,200832501
31 0,55 2,200832501

83250 0,85 3,400*1 OLŠE LEPK sazenice PRK5
1 smluvní materiál 7,82 50,464*
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